[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЕТЛОВСКОГОСЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   12.03.2012

    п.Детлово

             №  5-п
  Об административных регламентах

                  В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Федерального Закона от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Утвердить административные регламенты предоставляемые муниципальных услуг:

- предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации  об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма (Приложение 1);

- прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях (Приложения 2);
- по выдаче документа – выписки из домовой книги (Приложение 3)

2.Постановление администрации Детловского сельсовета от 22.03.2011

 № 7-п считать утратившим силу.

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Детловский вестник».
Глава сельсовета                                                               Н.А. Никулин